
quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N° 276/2018

CONTRATADO: JUCILENE PEREIRA DE ALMEIDA

OBJETO:

R$ 2.547,00 (DOIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E

SETE REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

855A5A11B04862CCE00280BBBFFCF8EE



quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 285/2018

CONTRATADO: ILARIO FRANCISCO DA SILVA, ,

OBJETO

R$ 6.678,00
R$ 954,00
04/06/2018 À 31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

855A5A11B04862CCE00280BBBFFCF8EE



quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 298/2018

CONTRATADO: MARISAN OLIVEIRA FRAGA,

OBJETO

R$ 3.514,00 (TRÊS MIL, QUINHENTOS

E QUATORZE REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

855A5A11B04862CCE00280BBBFFCF8EE



quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 299/2018

CONTRATADO: ADALTON MARTINS DE OLIVEIRA,

OBJETO

R$ 3.396,00 (TRÊS MIL,

TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

855A5A11B04862CCE00280BBBFFCF8EE



quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 325/2018

CONTRATADO: EZEQUIEL PEREIRA DE FRANÇA,

OBJETO:

R$ 5.724,00

R$ 954,00 NOVECENTOS E CINQÜENTA E QUATRO

REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

855A5A11B04862CCE00280BBBFFCF8EE


		2018-07-11T10:32:26-0300




